

Accam Holding ApS

Valmuemarken 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 81 00 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Michael Hansted Thorvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Accam Holding ApS Valmuemarken 12 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 81 00 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Hansted Thorvig, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde konsulentbistand, samt virke som holdingselskab og formueadministration herunder investering i ejendomme og værdipapirer og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454.569 mod -6.400 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.138 mod 139.975 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	454.569	-6.400
1 Personaleomkostninger	-364.757	0
Driftsresultat	89.812	-6.400
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	145.773
Øvrige finansielle omkostninger	-2.096	-1.048
Resultat før skat	87.716	138.325
2 Skat af årets resultat	-19.578	1.650
Årets resultat	68.138	139.975
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-146.681	145.773
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	100.419	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118.798
Disponeret i alt	68.138	139.975

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	171.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	171.681
Anlægsaktiver i alt	0	171.681
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.876	0
Udskudte skatteaktiver	0	3.430
Tilgodehavender i alt	288.876	3.430
Likvide beholdninger	160.635	176.862
Omsætningsaktiver i alt	449.511	180.292
Aktiver i alt	449.511	351.973
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	146.681
Overført resultat	147.711	47.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	302.111	346.973
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	16.148	0
Anden gæld	131.252	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.400	5.000
Gældsforpligtelser i alt	147.400	5.000
Passiver i alt	449.511	351.973

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	908	166.090	110.600	317.598
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	145.773	-118.798	113.000	139.975
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	146.681	47.292	113.000	346.973
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-146.681	100.419	114.400	68.138
	40.000	0	147.711	114.400	302.111

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.621	0
Pensioner	64.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>0</u>
	<u>364.757</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.148	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.430</u>	<u>-1.650</u>
	<u>19.578</u>	<u>-1.650</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	146.681	283.908
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	145.773
Udbytte	<u>-146.681</u>	<u>-283.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>146.681</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>171.681</u>
